
 
 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЙКОНУР 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 

П Р И К А З  

02 марта 2023 г. № 22/01/16-17 

О внесении изменений в Правила обмена деловыми  

подарками и знаками делового гостеприимства  

в Управлении финансов администрации города Байконур,  

утвержденные приказом начальника Управления финансов 

администрации города Байконур от 18 октября 2018 г. № 05/02-52 од  
 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с изменениями)  

приказываю: 

1. Внести в Правила обмена деловыми подарками и знаками делового 

гостеприимства в Управлении финансов администрации города Байконур, 

утвержденные приказом начальника Управления финансов администрации 

города Байконур от 18 октября 2018 г. № 05/02-52 од (далее – Правила) 

изменения, изложив пункт 6 Правил в следующей редакции: 

«6. Не противоречить принципам антикоррупционой политики, Кодексу 

этики и служебного поведения муниципальных служащих города Байконур, 

действующему законодательству Российской Федерации, общепринятым 

нормам морали и нравственности, а так же иным нормативным правовым актам 

администрации города Байконур, начальника Управления.». 

2. Начальнику сводно-аналитического отдела Управления финансов 

администрации города Байконур разместить настоящий приказ  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте Управления финансов администрации города Байконур  

www.upravlenie-finansov-baikonur.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

Начальник Управления              Н.К. Куранцова 

 

 

 

 

 

 


